

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV

ApS

Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2020

Jan Håkonsson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev

e-mailadresse: jan@revisionscentralen-aps.dk

CVR-nr: 71274012

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor BJ Regnskab, Registreret revisor
Eskadronsvej 4, st b
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 14327746
P-enhed: 1023374362

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 195.702 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.356.703	1.356.899
Personaleomkostninger	1	-1.034.380	-1.205.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-65.823	-74.423
Resultat af ordinær primær drift		256.500	77.093
Andre finansielle indtægter		8.909	8.544
Øvrige finansielle omkostninger		-8.601	-31.324
Ordinært resultat før skat		256.808	54.313
Skat af årets resultat	3	-61.106	-16.105
Årets resultat		195.702	38.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	0
Overført resultat		85.702	38.208
I alt		195.702	38.208

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		621.218	638.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.393	210.780
Materielle anlægsaktiver i alt	4	966.611	849.184
Anlægsaktiver i alt		966.611	849.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.091	382.480
Igangværende arbejder for fremmed regning		298.619	552.362
Andre tilgodehavender		5.849	5.056
Periodeafgrænsningsposter		643	576
Tilgodehavender i alt		663.202	940.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.338	58.286
Værdipapirer og kapitalandele i alt		63.338	58.286
Likvide beholdninger		262.248	10.841
Omsætningsaktiver i alt		988.788	1.009.601
Aktiver i alt		1.955.399	1.858.785

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.018.739	933.037
Forslag til udbytte		110.000	0
Egenkapital i alt		1.328.739	1.133.037
Hensættelse til udskudt skat		9.553	5.097
Hensatte forpligtelser i alt		9.553	5.097
Gæld til realkreditinstitutter		125.766	226.353
Gæld til banker		0	25.719
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	125.766	252.072
Gæld til realkreditinstitutter		100.587	100.565
Gæld til banker		0	45.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.194	14.424
Skyldig selskabsskat		48.049	4.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.090	291.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.181	11.828
Periodeafgrænsningsposter		4.240	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		491.341	468.579
Gældsforpligtelser i alt		617.107	720.651
Passiver i alt		1.955.399	1.858.785

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	933.037	0	1.133.037
Årets resultat	0	85.702	110.000	195.702
Egenkapital, ultimo	200.000	1.018.739	110.000	1.328.739

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	907.255	1.052.716
Andre omkostninger til social sikring mv.	127.125	152.667
	<u>1.043.380</u>	<u>1.205.383</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	17.186	17.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.637	57.237
	<u>65.823</u>	<u>74.423</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	56.650	14.938
Ændring af udskudt skat	4.456	1.167
	<u>61.106</u>	<u>16.105</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.009.308	342.710
Tilgang	0	349.000
Afgang	0	-287.335
Kostpris ultimo	1.009.308	404.375
Af- og nedskrivning primo	-370.904	-131.930
Årets afskrivning	-17.186	-48.637
Tilbageførsel ved afgang	0	121.585
Af- og nedskrivning ultimo	-388.090	-58.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	621.218	345.393

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	226.353	100.587	125.766	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse vedr. fotokopieringsmaskiner udgør kr. 24.048 med udløb 31.12.2021.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 226.353, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 621.218.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3